
24 de Março de 2023 1AAtos Oficiais - Edição 2130

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SITIO MORRINHOS LTDA ME
CNPJ Nº 20.884.020/0001-80
Representante: Ramon de Assis Linhares
CPF nº 070.520.076-06
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, 

embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do 
Município de Santo Antônio do Sudoeste,

VALOR TOTAL:  R$ 89.469,30 (Oitenta e Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Trinta 
Centavos)

VIGÊNCIA: 21/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
CNPJ Nº 07.168.382/0001-06
Representante: JOAO BATISTA MEURER JUNIOR
CPF nº 049.103.559-44
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, 

embalagens para mudas, para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do 
Município de Santo Antônio do Sudoeste,

VALOR TOTAL:  R$ 60.935,00 (Sessenta Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº  0145/2023

Processo dispensa nº 021/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MILCAR JOSE ZART E CIA 
CNPJ Nº 08.997.905/0001-90
Representante: MILCAR JOSE ZART
CPF nº 166.890.200-10
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços topográficos para atender as necessidades 

do município de Santo Antonio do Sudoeste.
VALOR TOTAL:  R$ 56.898,00 (Cinquenta e Seis Mil, Oitocentos e Noventa e Oito Reais)
VIGÊNCIA: 22/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 23/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 


